



Variabilní symbol (uvádíte při platbě):

101245

Konst.symbol: 308

Strana . 1

Faktura - daňový doklad .:

FO-45/2018

Dodavatel:

BARDA SW,HW s.r.o.

Oblouková 205
252 45 Ohrobec
česká republikaI : 26425904
DI : CZ26425904Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C, vložka 81320 ze dne 08.01.2001 u Městského
soudu v Praze .

Doprava:

Úhrada: Pevodem

Banka: S a. s. Praha 12
účetní číslo: 81435339/0800

IBAN:

SWIFT:

Odbíratel: Zákaznické číslo: 02066

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450

Klausova 2450/2
155 00 Praha 5 - Stodolky

zsklausova@seznam.cz

I : 67365744

DI :

Datum vystavení dokladu: 24.9.2018

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 24.9.2018

4.10.2018

Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	částka DPH	Cena celkem s DPH
materiál:							
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	1 hod	885,000	885,00	21%	185,85	1 070,85
Šarže		Počet Jednotka					
	El. Zámek BEFO 12V	1 hod					
ZDROJ	Zdroj	2 ks	460,000	920,00	21%	193,20	1 113,20
Sériová čísla							
	zdroj 6WZN09/700 1	zdroj 6WZN09/700 2					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	180 hod	6,000	1 080,00	21%	226,80	1 306,80
Šarže		Počet Jednotka					
	Kabel UTP cat. 5E	180 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	1 hod	160,000	160,00	21%	33,60	193,60
Šarže		Počet Jednotka					
	Tlačítko pro otevření dveří	1 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	4 hod	60,000	240,00	21%	50,40	290,40
Šarže		Počet Jednotka					
	Přídavný buzák	4 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	1 hod	1 400,000	1 400,00	21%	294,00	1 694,00
Šarže		Počet Jednotka					
	Žlaby, trubky, kotvicí materiál	1 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	1 hod	600,000	600,00	21%	126,00	726,00
Šarže		Počet Jednotka					
	Drobný materiál	1 hod					
TERMINA	Terminál	4 ks	7 237,000	28 948,00	21%	6 079,08	35 027,08
Sériová čísla							
	TR100B-E .1163	TR100B-E .1164	TR100B-E .1165	TR100B-E .1166			
ANT	Anténa	4 ks	707,000	2 828,00	21%	593,88	3 421,88
Šarže		Počet Jednotka					
	EA4x/5xB externí anténa UTP	4 ks					
TE KA	teka	3 ks	707,000	2 121,00	21%	445,41	2 566,41
Celková sleva 64,65% z částky 6 000,000 (částka je bez daní)							
Sériová čísla							
	ID12LA externí teka k TR 1	ID12LA externí teka k TR 2	ID12LA externí teka k TR 3				
TE KA	teka	1 ks	3 500,000	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Sériová čísla							
	Ruční teka 18008						
W02-Pokl	WIN JÍDELNA-Modul02-Pokladna	1 lic	900,000	900,00	21%	189,00	1 089,00
W09-AJS	WIN JÍDELNA-Modul09-Automatizovaný	1 lic	1 300,000	1 300,00	21%	273,00	1 573,00
W19-PS	WIN JÍDELNA-Modul19-Přístupový systém	1 lic	5 400,000	5 400,00	21%	1 134,00	6 534,00
W22-DOC	WIN JÍDELNA-Modul22 Evidence dochá	1 ks	4 500,000	4 500,00	21%	945,00	5 445,00
SIT	Úprava SW pro provoz na dalším PC v	1 PC	1 800,000	1 800,00	21%	378,00	2 178,00

Tento doklad má pokračování na stránce . 2



Variabilní symbol (uvádíte při platbě):

101245

Konst.symbol: 308

Strana . 2

Faktura - daňový doklad .:**FO-45/2018**

P edm t zdanitelného pln ní		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	áštka DPH	Cena celkem s DPH
montážní práce:							
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	1 hod	3 400,00	3 400,00	21%	714,00	4 114,00
	Šarže	Po et Jednotka					
	Montáž kabeláže	1 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	11 hod	120,00	1 320,00	21%	277,20	1 597,20
	Šarže	Po et Jednotka					
	Montáž krabic pro te ky	11 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	1 hod	800,00	800,00	21%	168,00	968,00
	Šarže	Po et Jednotka					
	Montáž el. Zámku	1 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	10 hod	700,00	7 000,00	21%	1 470,00	8 470,00
	Šarže	Po et Jednotka					
	Instalace, nastavení a školení	10 hod					
Doprava:							
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	2 hod	600,00	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
	Šarže	Po et Jednotka					
	Technik pro instal., nastav. a	2 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	180 hod	7,00	1 260,00	21%	264,60	1 524,60
	Šarže	Po et Jednotka					
	Elektriká pro montáž krabic,	180 hod					
P efaktur	P efakturace služeb a materiálu	1 hod	0,00	0,00	21%	0,00	0,00

Dodací listy (mohou být nahrazeny touto fakturou): DL-647/2018
DL-648/2018
DL-649/2018

Celková sleva za celý doklad je 3 879,00 CZK (áštka je bez dan)

		áštka v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	71 562,00	15 028,02	86 590,02
Celkem		71 562,00	15 028,02	86 590,02
Zaokrouhlení				-0,02
Na zálohách zapláceno				0,00
áštka k úhrad				86 590,00

Základem pro výpo et dan je áštka "Bez DPH".

Vystavil(a): administrativa

„Tento doklad neobsahuje podpis a otisk razítka, nebo dle zákona o DPH . 235/2004 Sb. § 28 odst. 2 a Zákona o ú etnictví . 563/1991 Sb. § 11 uvedené údaje nejsou povinnou náležitostí dokladu.“

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:241495088

Fax: 241495088

E-mail: info@barda.cz

Mobilní telefon:

WWW: www.barda.cz